










SHOP.INSTALUJ.cz
elektronický obchod se software
Hledání:




	KATALOG
	E-SHOP
	MAGAZÍN




	
		
	

	KATALOG
	E-SHOP
	POPTÁVKA SW
	MAGAZÍN





      	Vyřídili jsme již přes 25 000 objednávek
	Nabízíme až 11 platebních možností
	Nakoupil u nás i Microsoft s.r.o. či spol. CET 21
	Průměrná doba dodání dle heureka.cz je 1.2 dne
	Software jsme dodali do USA, Ruska i Austrálie
	Jsme na trhu se software od roku 2005
	Vlastníme certifikát prověřené společnosti
	Vaše data jsou u nás pod dohledem ÚOOÚ
	Licence v software do minuty obdržíte ihned


    



 
 
Instaluj.cz >> SHOP >> Utility >> Práce se soubory >> Any PDF to DWG Converter
 

 košík: 0 Kč / 0.00 EUR
Popis softwareDiskuse (0)

zpět na výpis
Any PDF to DWG Converter
 
Jednoduchý nástroj pro převod PDF souborů do DXF
			

	Výrobce	AnyDWG Software
	Operační systém	Windows 98/ME/NT/2000/XP/2003/Vista/7/8/10/11
	Ke stažení	stáhnout a vyzkoušet program ZDARMA
	Dostupnost	skladem
	Běžná cena	4 134,00 Kč vč. DPH - sleva 19%
	Naše cena s DPH	3 361 Kč / 140.29 EUR vč. DPH   (dodání el.)
	Cena bez DPH	2 777.69 Kč / 115.94 EUR bez DPH   (dodání el.)
	Hodnocení uživatelů 	
  hodnotilo 2 uživatelů




Další varianty produktu...
 
 
	
 Koupit za 3 361 Kč	
DODÁME ELEKTRONICKY (ESD) - software a licenci Vám dodáme do emailové schránky za cenu 3 361 Kč / 140.29 EUR  vč. DPH




 
 
* obrázky mají pouze ilustrativní charakter

Any PDF to DWG Converter převede PDF do DWG a PDF do formátu DXF pro rychlé a účinné úpravy v AutoCADu. Kovnertuje velké množštví souborů, a to bez nutnosti aplikace AutoCAD. Nabízí vysokou kvalitu, výkon a jednoduché použití. 



Aplikace podporuje práci s více soubory, tedy dávkou. Nemusíte už konvertovat soubor za souborem, o vše se postará sama aplikace. Stačí vybrat soubory, které mají být konvertovány a po té spustit samotný převod. 



Klíčové vlastnosti:


	hromadný převod PDF do DWG nebo DXF, rychle a přesně
	výstupy AutoCAD R2.5 - AutoCAD 2022 DWG/DXF
	podporuje všechny verze Adobe PDF soubory
	převede celý dokument PDF, vícestránkový nebo jen jednu stránku, do samostatných DWG / DXF souborů
	generuje a optimalizuje vektorové prvky jako jsou čáry, křivky, atd.
	Inteligentní TrueType texty
	zachovává barvy v DWG i DXF
	pracuje s i bez AutoCADu/ Acrobatu.
	výkonný a snadno použitelný.

 
		DALŠÍ VARIANTY PRODUKTU

	Any DWG to PDF Converter 	1 396 Kč / 58.27 EUR 
	Any DWG DXF Converter 	1 939 Kč / 80.94 EUR 
	Any DGN to DWG Converter 	4 887 Kč / 203.99 EUR 
	Any DWF to DWG Converter 	1 939 Kč / 80.94 EUR 
	Any DWG to DWF Converter 	1 939 Kč / 80.94 EUR 





 
 

	Software do minuty 
	Výprodej 
	Antiviry & Spyware 
	Hry 
	Audio & Video 
	Fotky & Design 
	Vzdělávání 
	Podnikání & Kancelář 
	Domácnost & Zábava 
	Internet & Sítě 
	Utility 	Souborové manažery 
	Tiskové programy 
	Čištění počítače 
	Systémové nástroje 
	Sledování systému 
	Správa disků 
	Obnova dat 
	Práce s hesly 
	Zálohování 
	Zjednodušení práce 
	Zabezpečení souborů 
	Komprese 
	Bezpečnost 
	Šifrování 
	Virtuální mechaniky 
	Práce se soubory 
	Obnova souborů a dat 
	Benchmarky a testy 
	Práce s PDF 
	Optimalizace systému 
	Ostatní 


	Vývojářské nástroje 
	Operační systém 
	Příslušenství 


STAV OBJEDNÁVKY
Zkontrolujte si stav vaší objednávky u nás on-line.

 

NOVINKY EMAILEM
Přihlášení nebo odhlášení k odběru novinek emailem.

 

MULTILICENCE
Uvažujete o koupi většího počtu licencí, pro Vaši firmu či organizaci? Vyžádejte si od nás nabídku: shop@instaluj.cz

 

Rychlé nabídky
	Koupit ESET
	Koupit Kaspersky


INFOCENTRUM
	Nákupní řád
	Reklamační řád
	GDPR
	Používáme cookies
	Osobní údaje
	Možnosti platby
	Možnosti dodání
	Doba dodání
	Platba kartou
	Osobní odběr
	Reference
	Kontakt


 

 


	
	
	

	



© PS Media s.r.o.  -  Powered by redakce-online.cz












